Anlage 2

Amtsblatt der Gemeinde Havixbeck

Bekanntmachung

über die

Veräußerung von Interessentengrundstücken

Die Interessentenschaft aus der Teilung des Hangwerfeldes, vertreten kraft Gesetzes durch den Bürgermeister der Gemeinde Havixbeck, beabsichtigt, in 3 Monaten die in ihrem Eigentum stehenden Flurstücke

Gemarkung Havixbeck, Flur 21, Flurstück 222, groß 142 m², Fahrweg Gemarkung Havixbeck, Flur 21, Flurstück 221, groß 260 m², Fahrweg Gemarkung Havixbeck, Flur 21, Flurstück 220, groß 12 m², Fahrweg Gemarkung Havixbeck, Flur 21, Flurstück 217, groß 467 m², Ackerland

zu veräußern.

Die Flurstücke 222, 221 und 220 sollen an die Eheleute Heinrich und Gabriele Schleiner, Herkentrup 6, 48329 Havixbeck und das Flurstück 217 an Herrn Ludwig Schleithoff-Reiwick, Reiwickstiege 19, 48329 Havixbeck veräußert werden.

Es ist beabsichtigt, die v.g. Grundstücke aus dem Vermögen und der Verwaltung der Interessentenschaft aus der Teilung des Hangwerfeldes herauszunehmen. Die Zweckbestimmungen dieser Flächen bleiben erhalten. Die v.g. Flurstücke sind in dem beigefügten Lageplan ersichtlich.

Einwendungen gegen die beabsichtigte Maßnahme können im Rathaus Havixbeck, Willi-Richter-Platz 1, 48329 Havixbeck, innerhalb von 3 Monaten nach Bekanntmachung schriftlich oder zur Niederschrift geltend gemacht werden.

Havixbeck, den 25. März 2019

Gemeinde Havixbeck Der Bürgermeister

Klaus Gromöller

Amtsblatt der Gemeinde Havixbeck



Kreis Coesfeld Katasteramt

Friedrich-Ebert-Straße 7 48653 Coesfeld

Flurstück; 222 Flur: 21 Gemarkung: Havixbeck Hangwerfeld, Havixbeck

Auszug aus dem Liegenschaftskataster

Flurkarte NRW 1:2000

Erstellt: Zeichen:

25.03.2019

